
 

Zarządzenie Nr 301/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 18.07.2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny zgłoszonych posesji w 2018 roku, w 
konkursie pt.: „Moja posesja” 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 i 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232, 2018 r., poz. 130, poz. 1000)  

zarządzam, co następuje: 

§1 
Powołuje się Komisję Konkursową do oceny zgłoszonych posesji w 2018 roku, w konkursie 

pt.: „Moja posesja” w składzie: 

1. Pani Janina Majkowska  

2. Pani Marzena Luda 

3. Pan Jerzy Rejentowicz 

4. Pan Bolesław Wasielewski 

5. Pan Witold Świdziński       

 

§ 2  

 

Zadaniem Komisji będzie dokonanie wizji lokalnej na posesjach zgłoszonych do konkursu i 

wyłonienie trzech zwycięzców zgłaszających posesje (I, II i III miejsce) oraz nadanie jednego 

wyróżnienia. 

§3 

Cel konkursu i zasady pracy komisji określa Regulamin Konkursu. 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. pozyskiwania funduszy i promocji. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

(-) Tomasz Kinicki 


